PODER LEGISLATIVO gg}
DEJURER =AIG GRUSS DE JUARA

Oficio n® 049/GVMD/2023.
Juara - MT, 27 de julho de 2023.

Carlos Amadeu Sirena- Prefeito do Municipio
Protocolo n® 1117/2023 - 01/08/2023
Assunto: Oficio n® 049/GVMDI2023- Solicitando informages referente a abertura

e o ou ndo de processo licitatdrio na modalidade concorréncia publica para a devida
Excelentlssmo Senhor CONCessan, manutencao e expansac do cemiténo “parque da saudade” e da

Carlos Amadeu Sirena prestagao de servios funerarios no municipic de Juara/MT

Prefeito do Municipio
Juara-MT.

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por intermédio deste, reiterar no
prazo de 10 (dez) dias, a solicitagdao ja formulada por meio do Oficio n°
043/GVMD/2023 de 30/06/2023, copia em anexo, protocolado junto a Vossa Senhoria, -
solicitando informagdes pertinentes referente a abertura ou nao de processo licitatorio
na modalidade concorréncia publica para a devida concessao dos servicos de gestéo,
operagao, revitalizagéo, modernizagao, manutengao e expansao do cemitério “parque
da saudade” e da prestacéo de servigos funerarios no municipio de Juara/MT.

Saliento que, esta solicitacdo visa sanar iniUmeras duvidas e indagagoes
direcionadas a esta parlamentar.

Sendo o que consta para o momento, reitero votos de elevada estima e

aprego.

Atenciosamente,

alpiaz
Vere ra

\ uﬁhm
Marta Dalpiaz Nepamuceno

rajuaf;@hot;nail.com /| camara@juara.mt.leg.br
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Oficio n® 043/GVMD/2023.

Juara - MT, 29 de junho de 2023.
Carlos Amadeu Sirena- Prefeito do Municipic
Pratacolo n? 961/2023 - 30/06/2023
. Assunto: Oficio n° 0431GVMDI2023- Solcitando nformagées reterente & apen
Excelentissimo Senhor ou N0 o¢ processe lictalorio na modaidade concomréncie plalca para : oevl;:
Carlos Amadeu Sirena CONCESSE0 Manulencde e expansac do cemienc paroue 42 saunae’ @ 32

grestagao ce senigas funerancs no municipio de JuaraiMT

Prefeito do Municipio
Juara-MT.

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por intermédio deste
considerando a entrega do Estudo de viabilidade técnica econdmical/financeira do
cemitério Parque da Saudade, pela empresa contratada, tem este, a finalidade de
obter informacdes pertinentes referente a abertura ou ndo de processo licitatério na
modalidade concorréncia publica para a devida concesséo dos servigos de gestéo,
operagao, revitalizagdo, modernizagdo, manutengado e expansao do cemitério “parque
da saudade” e da prestagao de servigos funerarios no municipio de Juara/MT.

Saliento que, esta solicitagdo visa sanar duvidas e indagagdes
direcionadas a esta parlamentar.

Sendo o que consta para 0 momento, fixo o prazo de 15 (quinze) dias para
resposta do expediente nos termos do Art. 45, XVili da Lei Organica Municipal e reitero

votos de elevada estima e aprego.

Atenciosamente,

\J gh“;t%% iaz }\[ﬁ(]eg’&‘ \/U\T IVPONMDJ@
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(Marta D

Vereador
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